

COFERMETA**ORÇAMENTO DE VENDA****Nº ÚNICO 1606675**Rua PARACATU , 288 -BARRO PRETO
CEP: 30.180-090 - BELO HORIZONTE/MGVENDEDOR: **RANDAZZO****Nº Pedido 166116****FONE: (31) 3290-2000**

TELEFONE:

EMAIL: **randazzo@cofermeta.com.br**

CNPJ.:17.281.973/0002-20 - Insc. Est.:062.001.061-0145

Dt. Negociação: 27/01/2021

www.cofermeta.com.br - ferramenta@cofermeta.com.br

Dt. Emissão: 27/01/2021

NOME / RAZÃO		INSCRIÇÃO		CNPJ / CPF											
COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL -		22791		3676987760099											
21.572.243/0001-74															
ENDEREÇO		BAIRRO		CIDADE											
Av BARÃO DO RIO BRANCO, 1843		CENTRO		JUIZ DE FORA											
ESTADO		CEP													
MG		36.013-020													
CONTATO		E-MAIL		TELEFONE											
nfe@cofermeta.com.br		(032)		3239-1228											
REFERÊNCIA															
Nº	Código	UN	Descrição	Marca	Qtde	NCM	CST	% ICMS Incluso	Vr. Unit C/ ICMS	Vr. Total C/ ICMS	Prazo Entrega	ICMS ST A INCLUIR			
1	77249	PC	NÃO COTAMOS	GEDORE	10,00	82041100	060	0,00	0,02	0,20	IMEDIATO				
2	39313	PC	ARCO SERRA 12 TENSIONADOR 145 STARRETT	STARRETT	18,00	82021000	260	0,00	205,88	3.705,84	IMEDIATO				
3	45803	PC	BALDE METAL P/CONCRETO 10LTS VONDER LATA	VONDER	20,00	73269090	000	18,00	21,53	430,60	IMEDIATO				
4	77249	PC	NÃO COTAMOS	GEDORE	350,00	82041100	060	0,00	0,02	7,00	IMEDIATO				
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO		TIPO DE FRETE		VALOR FRETE		PESO TOTAL (kg)		VALIDADE DO ORÇAMENTO		VR TOTAL ICMS ST A INCLUIR		VALOR TOTAL MERCADORIA		VALOR TOTAL C/ IMPOSTOS	
A COMBINAR		CIF		0,00		274,56		01/02/2021		0,00		4.143,64		4.143,64	
OBSERVAÇÕES				INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES											
frete cif pedido global cotação 188798 - Mercadoria destinada à USO E CONSUMO				* MATERIAIS SUJEITO A CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE NO ATO DA COMPRA								Crédito de IPI: 50% da aliq. da TIPI do produto no caso de industrialização			

COFERMETA**ORÇAMENTO DE VENDA****Nº ÚNICO 1606798**Rua PARACATU , 288 -BARRO PRETO
CEP: 30.180-090 - BELO HORIZONTE/MGVENDEDOR: **RANDAZZO****Nº Pedido 126688****FONE: (31) 3290-2000**

TELEFONE:

EMAIL: **randazzo@cofermeta.com.br**

CNPJ.:17.281.973/0002-20 - Insc. Est.:062.001.061-0145

Dt. Negociação: 27/01/2021

www.cofermeta.com.br - ferramenta@cofermeta.com.br

Dt. Emissão: 27/01/2021

NOME / RAZÃO		INSCRIÇÃO		CNPJ / CPF											
COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL -		22791		3676987760099		21.572.243/0001-74									
ENDEREÇO		BAIRRO		CIDADE		ESTADO		CEP							
Av BARÃO DO RIO BRANCO, 1843		CENTRO		JUIZ DE FORA		MG		36.013-020							
CONTATO		E-MAIL		TELEFONE		REFERÊNCIA									
		nfe@cofermeta.com.br		(032) 3239-1228											
Nº	Código	UN	Descrição	Marca	Qtde	NCM	CST	% ICMS Incluso	Vr. Unit C/ ICMS	Vr. Total C/ ICMS	Prazo Entrega	ICMS ST A INCLUIR			
1	77249	PC	NÃO COTAMOS	GEDORE	650,00	82041100	060	0,00	0,02	13,00	IMEDIATO				
2	136962	PC	CABO MADEIRA PICARETA 84CM MALINSKI	MALINSKI	50,00	44170010	060	0,00	24,75	1.237,50	IMEDIATO				
3	122261	PC	CARRO MAO PNE/CAM G24 DESMONT 77704/432 CARRINHO TRAMONTINA	TRAMONTINA	6,00	87168000	500	18,00	196,35	1.178,10	IMEDIATO				
4	17543	PC	CH GRIFO 14 HD 227 ABERT 60 MM GEDORE	GEDORE	8,00	82041200	260	0,00	136,40	1.091,20	IMEDIATO				
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO		TIPO DE FRETE		VALOR FRETE		PESO TOTAL (kg)		VALIDADE DO ORÇAMENTO		VR TOTAL ICMS ST A INCLUIR		VALOR TOTAL MERCADORIA		VALOR TOTAL C/ IMPOSTOS	
A COMBINAR		CIF		0,00		562,34		01/02/2021		0,00		3.519,80		3.519,80	
OBSERVAÇÕES				INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES											
cotação 188787 Frete cif pedido global - Mercadoria destinada à USO E CONSUMO				* MATERIAIS SUJEITO A CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE NO ATO DA COMPRA						Crédito de IPI: 50% da aliq. da TIPI do produto no caso de industrialização					

COFERMETA**ORÇAMENTO DE VENDA****N° ÚNICO 1606863**Rua PARACATU , 288 -BARRO PRETO
CEP: 30.180-090 - BELO HORIZONTE/MGVENDEDOR: **RANDAZZO****N° Pedido 126693****FONE: (31) 3290-2000**

TELEFONE:

EMAIL: **randazzo@cofermeta.com.br**

CNPJ.:17.281.973/0002-20 - Insc. Est.:062.001.061-0145

Dt. Negociação: 27/01/2021

www.cofermeta.com.br - ferramenta@cofermeta.com.br

Dt. Emissão: 27/01/2021

NOME / RAZÃO		INSCRIÇÃO		CNPJ / CPF											
COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL -		22791		3676987760099		21.572.243/0001-74									
ENDEREÇO		BAIRRO		CIDADE		ESTADO		CEP							
Av BARÃO DO RIO BRANCO, 1843		CENTRO		JUIZ DE FORA		MG		36.013-020							
CONTATO		E-MAIL		TELEFONE		REFERÊNCIA									
		nfe@cofermeta.com.br		(032) 3239-1228											
N°	Código	UN	Descrição	Marca	Qtde	NCM	CST	% ICMS Incluso	Vr. Unit C/ ICMS	Vr. Total C/ ICMS	Prazo Entrega	ICMS ST A INCLUIR			
1	33123	PC	FOICE ROCADEIRA C/C MAD 110CM 77600/615 TRAMONTINA	TRAMONTINA	5,00	82019000	060	0,00	45,28	226,40	IMEDIATO				
2	42150	PC	SERRA MANUAL AR 12 X 1/2 BS1224 STARRETT	STARRETT	1000,00	82029100	560	0,00	8,23	8.230,00	IMEDIATO				
3	27721	PC	LANTERNA RECARREGAVEL 2EST 19LEDS BIV RETA LED1959	LANTERNA	20,00	85131010	200	18,00	77,40	1.548,00	IMEDIATO				
4	12221	PC	LIMA CHATA BASTARDA 12 S/CABO KF	APEX TOOL	25,00	82031010	060	0,00	74,76	1.869,00	IMEDIATO				
5	77249	PC	NÃO COTAMOS	GEDORE	40,00	82041100	060	0,00	0,02	0,80	IMEDIATO				
CONDIÇÃO DE PAGAMENTO		TIPO DE FRETE		VALOR FRETE		PESO TOTAL (kg)		VALIDADE DO ORÇAMENTO		VR TOTAL ICMS ST A INCLUIR		VALOR TOTAL MERCADORIA		VALOR TOTAL C/ IMPOSTOS	
A COMBINAR		CIF		0,00		71,25		01/02/2021		0,00		11.874,20		11.874,20	
OBSERVAÇÕES				INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES											
cotação 188792 Frete cif pedido global - Mercadoria destinada à USO E CONSUMO				* MATERIAIS SUJEITO A CONFIRMAÇÃO DE ESTOQUE NO ATO DA COMPRA						Crédito de IPI: 50% da aliq. da TIPI do produto no caso de industrialização					

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO

NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E
COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento do Emitente

Denominacao: COFESA COM FERRAG SANTO ANTONIO LT - CNPJ: 17144254000186
RUA AMERICO LOBO 613 . Fone:3221018900

Identificacao do Destinatario

Nome: COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL-CESAMA-746 Fone:3236929198 CNPJ/CPF: 21572243000174

N.do Documento: 0000775348

N.do Documento Fiscal: _____

Data: 14/12/2020 Hora: 15:41 Vendedor: LEONARDO

Venda: 742058

Código, Descrição, Quantidade, Valores, CST, NCM

18724	CABO DE MADEIRA P/ ENXADAO/PA RETO/FOICE	10 X	27,00 =	270,00	060 44170010
26743	ARCO DE SERRA STARRETT 149 TUBULAR	18 X	79,00 =	1422,00	060 82021000
1023	BALDE P/CONCRETO CHAPA 10L VONDER	20 X	28,00 =	560,00	000 73269090
11215	BUCHA FIXACAO N. 6 NYLON	350 X	0,25 =	87,50	060 39269090
2844	PARAFUSO FEND CH ZC RS 4,2X40	350 X	0,30 =	105,00	060 73181200
11223	BUCHA FIXACAO N. 8 NYLON	650 X	0,40 =	260,00	060 39269090
2852	PARAFUSO FEND CH ZC RS 4,8X50	650 X	0,30 =	195,00	060 73181200
304921	CABO DE MADEIRA P/ PICARETA/CHIBANCA	50 X	27,90 =	1395,00	060 44170090
310468	CARRINHO DE MAO REFORC G-22 PNEU CAMARA	6 X	320,00 =	1920,00	000 87168000
275638	CHAVE PARA TUBOS ROBUST 14/1227	8 X	95,00 =	760,00	260 82041200
8206	FOICE RONCA ABERTA	5 X	35,00 =	175,00	060 82019000
281182	SERRA MANUAL STARRETT BS1218 BI-METAL	1000 X	9,00 =	9000,00	060 82029100
242080	LIMA CHATA BASTARDA 12	25 X	55,00 =	1375,00	260 82031010
215481	PA QUADRADA PARABONI N.2 AJUNTAD S/CABO	40 X	33,00 =	1320,00	060 82011000

Valor Compra-> 18844,50

Plano Venda = .FATURADO

E VEDADA A AUTENTICACAO DESTE DOCUMENTO

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO
NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO

Identificacao do Estabelecimento Emitente

Denominacao.: DTUDO COMERCIO DE FERRAMENTAS

CNPJ.: 10.618.936/0001-34

Identificacao do Destinatario

Nome.: CONSUMIDOR

CPF/CNPJ.: 0../-

Nº do Documento.: **0000423143**

Nº do Documento Fiscal.: _____

Endereco.:

Municipio.: - MG

Bairro....

CEP.: -

Telefone.:

Insc.Est.: ISENT0

Data/Hora.: 07/01/2021 16:21:10

CODIGO DESCRICAO	UN	MARCA	NCM	QTDE	PRECO	VL	DESC	TOT	LIQ
00001111 ARCO DE SERRA STARRETT 140	UN	STARRETT	82021000	20,00	39,95	0,00		799,00	
00006924 BUCHA S06 TRIFIXI	UN	TRIFIXI	39269090	350,00	0,10	0,00		35,00	
00005665 PH21 PARAFUSO PHILLIPS BC CHATA 4,0X40	UN	IMPORTADO	73181200	350,00	0,25	0,00		87,50	
00006925 BUCHA S08 TRIFIXI	UN	TRIFIXI	39269090	650,00	0,15	0,00		97,50	
00011436 PH34 PARAFUSO PHILLIPS BC CHATA 5,0X50	UN	IMPORTADO	73181200	650,00	0,40	0,00		260,00	
00002793 SERRINHA BIMETAL STARRETT 24D	UN	STARRETT	82029100	1000,00	9,95	0,00		9950,00	

ITENS.: 6 TOTAL PRODUTOS.: 11229,00 DESCONTO.: 0,00 TOTAL DO DAV.: **11229,00**

ESTE ORÇAMENTO TERÁ VALIDADE POR 7(SETE) DIAS.

Vendedor.: DTUDO

E vedada a autenticacao deste documento



**EMPRESA
CERTIFICADA
ISO 9001**

Cotação Nr.: 9852
Data Cotação: 15/12/20 Pag.: 001/001
Vendedor: 222-CHARLYSTON

CNPJ.: 17.194.994/0001-27 IE: 0620080420094 AV. BIAS FORTES, 1853 - BARRO PRETO - Belo Horizonte/MG Cep:30170-019 Fones:(31)2101-6000 (31)3279-6000 Fax:(31)2101-6010

Tel. (32) 3692-9331

LEVAMOS À DIS

Item	Código
------	--------

* Credito de IPI: 50

ESPECIALIZADA EM FERRAMENTAS PARA INDÚSTRIA E MECÂNICA EM GERAL

15/12/20 10:28:55

'dd' CONFIRMAR PRAZO DE ENTREGA

Prazos de entrega sujeito a confirmação no ato do recebimento do pedido.

COMPAINHA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - C E S A M A
AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 1843 - 10º. ANDAR - JUIZ DE FORA - MG
FONE: (0XX32)3692-9331 / 3692-9332 - E-MAIL: fmesquita@cesama.com.br

COLETA DE PREÇOS: 188792

80044-	009.165.0001-2	FOICE S/ CABO - GAVIAO (MEIA LUA)	PÇ	5	N/C	N/C
Descrição do Item PRODUZIDA EM ACO CARBONO ESPECIAL DE BOA QUALIDADE, TEMPERAD O Marca: REVENIDO.FIO ESMERILHADO EM AMBOS OS LADOS. DIAMETRO DO OLHO = 35MM. PINTURA ELETROSTATICA NA COR PRETA. SEM CABO O MATERIAL DEVE APRESENTAR MARCAÇAO C/NOME OU MARCA DO FABR ICANTE.MARCAÇAO C/MATERIAL REMOVIVEL NAO SERA ACEITA.						
80044-	009.323.0001-4	LAMINA DE SERRA MANUAL	PÇ	1000	2,30	2.300,00
Descrição do Item FERRAMENTA PARA USO PROFISSIONAL Marca: Thompson LÂMINA DE SERRA MANUAL BI-METAL COM DENTES CONSTRUÍDOS EM ARESTA DE AÇO RÁPIDO DE ALTA LIGA AO MOLIBDÊNIO E TUNGSTÊNIO LÂMINA DE SERRA SEMI-RÍGIDA, INQUEBRÁVEL DURANTE O USO E À PROVA DE ESTILHAÇAMENTO. 18 DENTES POR POLEGADA MARCAÇÃO DA MARCA OU NOME DO FABRICANTE NA PEÇA MEDIDAS: 300 X 13 X 0,60MM (12 X 1/2 X 0.024") REFERÊNCIA: STARRET BI-METAL						
80044-	009.321.0001-0	LANTERNA DE LED - BATERIA RECARREGAVEL	PÇ	20	47,00	940,00
Descrição do Item LANTERNA TAMANHO MEDIO, LED, BATERIA RECARREGAVEL BIVOLT Marca: Rino (110/220V) DE LONGA DURACAO, TOMADA RETRATIL DO CARREGADOR EMBUTIDA NA BASE DA LANTERNA. DOIS MODOS DE ILUMINACAO SELECIONAVEIS PELA CHAVE LIGA/DESLIGA, COM ALTA OU BAIXA INTENSIDADE, NA COR PRETA, COM NO MINIMO 9 LEDS.						
80044-	009.216.0001-1	LIMA CHATA BASTARDA DE 12"	PÇ	25	N3C	N/C
Descrição do Item CORPO EM ACO ESPECIAL TEMPERADO, POSSUI DUPLO CORTE EM AMBAS AS Marca: FACES E CORTE SIMPLES EM AMBAS AS BORDAS. CABO EM POLIPROPILENO INJETADO. O MATERIAL DEVE APRESENTAR MARCAÇAO PERMANENTE COM NOME OU M ARCA DO FABRICANTE.MARCAÇAO COM MATERIAL REMIVIVEL NAO SERA ACEITA.						
80044-	009.270.0004-0	PA AJUNTADEIRA DE BICO Nº2 SEM CABO -Marca Metisa	PÇ	40	25,00	1.000,00

Valor Total das Mercadorias: _____
Valor do Desconto.....: _____
Valor I.P.I.....: _____
Frete e ou Acréscimos.....: _____

Valor Total.....: _____

TIPO DE EMPRESA

__ ME __ EPP
__ EQUIPARADA __ OUTRA

Responsável pela Cotação
25/01/2021 15:31

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - C E S A M A
AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 1843 - 10º. ANDAR - JUIZ DE FORA - MG
FONE: (0XX32)3692-9331 / 3692-9332 - E-MAIL: fmesquita@cesama.com.br

COLETA DE PREÇOS: 188787

IAMIDA DE ALTA QUALIDADE QUE PERMITE RESISTENCIA CONTRA O ENVELHECIMENTO, OXIDACAO, INFLUENCIA CLIMATICAS. POSSUI NAS LA TERAIS "DENTES" E "ALETAS" QUE EVITAM O GIRO DA BUCHA DENTRO DO FURO, PERMITINDO BOA FIXACAO.

80044-	009.050.0002-0	BUCHA S- 8 C/ PARAFUSO	PÇ	650	<u>N/C</u>	<u>N/C</u>
Descrição do Item BUCHA S-8 COM PARAFUSO CONFORME NBR 14270. PRODUZIDO COM POL IAMIDA DE ALTA QUALIDADE QUE PERMITE RESISTENCIA CONTRA O ENVELHECIMENTO, OXIDACAO, INFLUENCIA CLIMATICAS. POSSUI NAS LA TERAIS "DENTES" E "ALETAS" QUE EVITAM O GIRO DA BUCHA DENTRO DO FURO, PERMITINDO BOA FIXACAO. Marca:						
80044-	009.235.0002-0	CABO DE PICARETA, TORNEADO (DE PRIMEIRA QUALIDADE)	PÇ	50	<u>N/C</u>	<u>N/C</u>
Descrição do Item CABO DE MADEIRA GARAPEIRA DE ALTA QUALIDADE, TORNEADO E LIXA DO, ISENTO DE NOS,CASCAS,FENDAS E PROTEGIDOS CONTRA ATAQUE D E INSETOS. COMPRIMENTO DE 900 MM. O MATERIAL DEVE APRESENTAR MARCACAO COM NOME OU MARCA DO FABRICANTE. Marca:						
80044-	009.095.0001-0	CARRINHO DE MAO RODA DE PNEU COM CAMARA	PÇ	6	<u>N/C</u>	<u>N/C</u>
Descrição do Item CONJ. CARRINHO-DE-MAO COM BRACO METALICO E CACAMBA METALICA CHAPA DE ACO N° 24 (0,6 MM). CAPACIDADE DE 80 LITROS. RODA, PNEU COM CAMARA. Marca:						
80044-	009.130.0002-7	CHAVE DE GRIFO DE 14"	PÇ	8	<u>44,00-</u>	<u>352,00</u>
Descrição do Item CABO E CABECA FORJADOS EM ACO ESPECIAL C/TRATAMENTO TERMICO, CILINDRO DE AJUSTE(PORCA)TORNEADO,ROSQUEADOE RECARTEILHADO C/ TRATAMENTO TERMICO SUPERFICIAL P/AUMENTAR RESISTENCIA AO DESGASTE.MOLAS FABRICADAS EM ACO ESPECIAL C/TRATAMENTO TERMICO ADEQUADO P/CONSEGUIR ELASTICIDADE NECESSARIA. REBITE DE ACO E NO ATO DA MONTAGEM CONFORMADO A FRIQ,UNINDO OS COMPONENTES. MORDENTES REFORCADOS P/ MELHOR AJUSTE C/ O MIN. DESGASTE. GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICACAO.MATERIAL DEVE APRESENTAR MARCACAO PERMANENTE C/ NOME OU MARCA DO FABRICANTE. REF.:GEDORE Marca: FOX						

Valor Total das Mercadorias: _____
 Valor do Desconto.....: _____
 Valor I.P.I.....: _____
 Frete e ou Acréscimos.....: _____

Valor Total.....: _____

TIPO DE EMPRESA

__ ME __ EPP
 __ EQUIPARADA __ OUTRA

 Responsável pela Cotação
 25/01/2021 15:31

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - C E S A M A
AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 1843 - 10º. ANDAR - JUIZ DE FORA - MG
FONE: (0XX32)3692-9331 / 3692-9332 - E-MAIL: fmesquita@cesama.com.br

COLETA DE PREÇOS: 188798

FORNECEDOR: Unimix Distribuidora Ltda

CÓDIGO:0

COTAÇÃO

Req item	Código	Item	Unidade	Quantidade	Valor Unit	Total
80044-	009.235.0002-1	CABO DE MADEIRA PARA PA DE 1200 MM	PÇ	10	N/C	N/C
Descrição do Item			Marca:			
			Cabo de madeira de origem legal, acabamento da superfície lixado.			
			Comprimento: 1200mm			
			Largura: 37mm			
			Altura: 25mm			
			Peso máximo: 1,15 Kg			
			Marca referência: Tramontina			
80044-	009.051.0001-8	ARCO DE SERRA 12"	PÇ	18	21,00	378,00
Descrição do Item			Marca:			
			ARCO DE SERRA CABO FECHADO DE 12". LINHA PROFISSIONAL (PARA SERVIÇO PESADO - FERRAMENTAS P/ USO DOMÉSTICO NÃO ATENDEM). CORPO EM ACO CARBONO, OU ACO NIQUELADO. PROJETADO P/SERRAS DE 12"(300MM) TENSIONADA POR UMA PORCA BORBOLETA LOCALIZADA NA PARTE FRONTAL DO ARCO PARA FACILITAR O TENSIONAMENTO DA LAMINA. CABO EM POLIPROPILENO, ERGONOMICO, RESISTENTE E FECHADO PARA PROTEÇÃO DO USUÁRIO. MARCAÇÃO VISIVEL E DE FORMA INDELEVE C/NOME OU MARCA DO FABRICANTE. REF.: GEDORE, STARRETT, TRAMONTINA PRO.			
			Marca Rino			
80044-	009.040.0001-0	BALDE P/ CONCRETO - FOLHA GALVANIZADA	PÇ	20	N/C	M/C
Descrição do Item			Marca:			
			BALDE DE ACO INTEIRICO PARA CONCRETO,PRODUZIDO EM CHAPA DE A CO 0,75MM,COM ALCA REDONDA EM ACO NA ESPESSURA 4,2MM, COM ALCA AUXILIAR. CONFORME NBR 11888 ATUALIZADA. COM ACABAMENTO ENVERNIZADO. CAPACIDADE 10 L.			
80044-	009.050.0001-0	BUCHA S- 6 C/ PARAFUSO	PÇ	350	N/C	N/C
Descrição do Item			Marca:			
			BUCHA S-6 COM PARAFUSO CONFORME NBR 14270. PRODUZIDO COM POL			

Valor Total das Mercadorias:_____

Valor do Desconto.....:_____

Valor I.P.I.....:_____

Frete e ou Acréscimos.....:_____

Valor Total.....:_____

TIPO DE EMPRESA

__ ME __ EPP

__ EQUIPARADA __ OUTRA

Responsável pela Cotação

25/01/2021 15:31

COLETA DE PREÇOS: 188796

COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - C E S A M A
AV. BARÃO DO RIO BRANCO, 1843 - 10º. ANDAR - JUIZ DE FORA - MG
FONE: (0XX32)3692-9331 / 3692-9332 - E-MAIL: fmesquita@cesama.com.br

Descrição do Item DIMENSOES: LARGURA 270MM X ALTURA 480MM
PESO MÍNIMO: 01 KG.
REFERÊNCIA: METISA 100-2

Marca:

80044- 009.337.0001-0 SACO PARA RIP RAP

Descrição do Item SACO DE RAFIA PARA RIP RAP, BOCA ABERTA, TECIDO BRANCO, 100%
VIRGEM, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 50 LITROS. DIMENSAO: 0,60 X 0,90
M
SACO NOVO

Marca: Imperial

PÇ

2500

2,97

7425,00

Endereço para Entrega: R. SANTA TEREZINHA, 505 - CEP: 36045-490
Use o carimbo com CNPJ da Firma para autenticar a proposta.
Juiz de Fora, 25 de Janeiro de 2021.

29.893.405/0001-88

UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA.

AV. ENG.º VALDIR PEDRO MONACHESI, 594
LOJA - AEROPORTO - CEP 36038-230
JUIZ DE FORA - MG

29.893.405/0001-88

UNIMIX DISTRIBUIDORA LTDA.

AV. ENG.º VALDIR PEDRO MONACHESI, 594
LOJA - AEROPORTO - CEP 36038-230
JUIZ DE FORA - MG

Valor Total das Mercadorias: _____
Valor do Desconto: _____
Valor I.P.I.: _____
Frete e ou Acréscimos: CIF _____
Valor Total: 12.395,00 _____

TIPO DE EMPRESA

X ME

___ EPP

___ EQUIPARADA

___ OUTRA

Responsável pela Cotação
25/01/2021 15:31

Assunto: Fwd: Solicitação de Orçamento

De: FABIANA MESQUITA - CESAMA <fmesquita@cesama.com.br>

Data: 02/02/2021 10:30

Para: Donilson - CESAMA <dlopes@cesama.com.br>

----- Mensagem encaminhada -----

Assunto: Re: Solicitação de Orçamento

Data: Tue, 02 Feb 2021 10:22:38 -0300

De: contato@unimixdistribuidora.com.br

Para: FABIANA MESQUITA - CESAMA <fmesquita@cesama.com.br>

Bom dia,

Segue proposta comercial em anexo.

Att

Julio Andriole

Unimix Distribuidora Ltda

(32) 99108-6723

Bom dia!

Segue descrição dos itens e quantidades no arquivo anexo. **Compra direta (dispensa de licitação).**

Favor informar na proposta o valor unitário, total, marca e prazo de entrega.

Condições comerciais: Frete CIF, impostos inclusos, pagamento faturado 30 dias.

Desde já agradeço e aguardo retorno até o dia **01/02/2021**.

Atenciosamente,

— Anexos: —

PROPOSTA CESAMA - UNIMIX .pdf

687KB

Assunto: Re: RC 80044 - DECE
De: <vendas@sacariaimperador.com>
Data: 11/01/2021 16:24
Para: "Donilson - CESAMA" <dlopes@cesama.com.br>

Boa tarde,

Infelizmente para primeiro fornecimento somente à vista ou 50% antecipado, sendo assim posso considerar frete cif com valor incluso no produto.

Att.

Marcos Alexandre

From: Donilson - CESAMA
Sent: Monday, January 11, 2021 3:43 PM
To: vendas@sacariaimperador.com
Subject: Re: RC 80044 - DECE

Olá.

Precisamos frete CIF ou então wue vocês incluam o valor no produto e pgto 30 d.d.

Aguardo retorno.

Obg.

Donilson.

Em 11/01/2021 15:25, vendas@sacariaimperador.com escreveu:

Boa tarde,

Prezado Donilson!

Para 60 x 90 ráfia convencional – R\$ 2,05 a unidade

Marca da sacaria: Sacaria Imperador

Pagamento: 50% antecipado e 50% na entrega ou à vista

Frete FOB para fora da Capital Paulista

Prazo de entrega: 2 à 3 dias

Att.

Marcos Alexandre

From: Donilson - CESAMA
Sent: Monday, January 11, 2021 3:07 PM

To: destinatarios-nao-revelados:

Subject: RC 80044 - DECE

Boa tarde!

Solicito especial atenção no orçamento dos itens relacionados abaixo:

009.337.0001-0 SACO PARA RIP RAP - QUANTIDADE: 2500 PÇS

DESCRIÇÃO DO ITEM: SACO DE RAFIA PARA RIP RAP, BOCA ABERTA, TECIDO BRANCO, 100% VIRGEM, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 50 LITROS. DIMENSÃO 0,60 X 0,90 M. SACO NOVO.

FAVOR INFORMAR A MARCA DO SEU PRODUTO.

Favor enviar cotação via e-mail: dlopes@cesama.com.br em até 03 dias úteis.

*****FAVOR INFORMAR A MARCA DO MATERIAL COTADO**

Frete: CIF – JUIZ DE FORA/MG

Pagamento: FATURA - 30 dias após entrega do material em nosso almoxarifado.

FAVOR INFORMAR OS DADOS CADASTRAIS E BANCÁRIOS DA EMPRESA PARA PAGAMENTOS

CNPJ – 21.572.243/0001-74

Estamos recebendo apenas a Nota Fiscal Eletrônica.

Desde já agradeço e aguardo retorno.

Atenciosamente:

Donilson Lopes da Rosa
Assistente Administrativo
Departamento de Compras e Estoque (DECE)
(32) 3692-9332



--
Donilson Lopes da Rosa
Assistente Administrativo
Departamento de Compras e Estoque (DECE)
(32) 3692-9332

